MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Município da Canção Italiana”

PSS 02/2023

EDITAL Nº 012/2023

Convoca candidata selecionada

ao contrato administrativo

temporário de Monitor

Educacional.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o

conhecimento dos interessados, a Convocação para assumir a vaga temporária de

Monitor Educacional da candidata classificada em 3º lugares, conforme PSS 02/2023 /

Edital 004/2023:

NOME DO CANDIDAT0 CLASSIFICAÇÃO

NICOLI DAMASIO DA SILVA 3º LUGAR

 1- Fica a candidata classificada convocada para assumir as funções,

mediante a apresentação da relação de documentação necessária no setor de

Recursos Humanos.

 2 – Fica estipulado o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para manifestação

sobre o comparecimento ou desistência da referida vaga.
2- Ficam as mesmas notificadas, através da Publicação do Presente Edital em meios

Oficiais de Publicação do Município, que são o Quadro Mural  e Site Oficial de Internet

da Prefeitura Municipal de Coqueiro Baixo, e ainda  meios de comunicação (telefone,

WhatsApp ou e-mail) fornecidos pelo candidato no ato de inscrição.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 07 de Agosto de 2023.

           Jocimar Valer,

                                                                                   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data supra

Henrique Luciano Ongaratto

Secretário Municipal da Administração